EMPENHOS

LIQUIDADOS

I
E icio de 2018
Data da liquidaca i igual a 01/10/2018
Data da liquidacao menor ou igual a 31/10/2018
Modalidade d
Data Documento| Empenho Unidade gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa olic;t:gzo a Registro |Valor (R$)
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/néo se ;
01/16/2618) 61166008 | 61680013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado| 3.718,00
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/nédo se .
01/16/2618 | 61186009 | 61080013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado) 5.544,49
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/nao se .
01/16/2018 61100006 01680013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado| 9.419,20
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/néo se :
01/16/2018| 61160067 | 61080013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado| 11.055,50
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/nédo se :
01/16/2618| 61166005 | 61680013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado| 29.986,50
01/10/2018 | 01100002 11090002 003 ~ Fl_mdo Mun_As”Ste"ua CLECIONEY SAMPAIO DO NASCIMENTO | ~X%:539- '3'90'36_'00 - Outros serv. de UUth/_nao ¢ |Realizado| 1.260,00
Social de Riachuelo 824-58 terceiros pessoa fisica aplica
004 — Fundo Mun de Saude CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL |XX.X20.272/ .3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/néo se .
01/16/2018 | 61106063 63090007 Riachuelo DO RIO GRANDE DO NORTE 0001-04 terc. pessoa juridica aplica Realizado) 2.447,68
004 — Fundo Mun d d XX.X04.897. .3.90.39.00 — Out . d Out a
01/10/2018 | 01100004 62010181 undo Hun de Saude GASONOR COMERCIO E SERVICOS LTDA 897/ utros serv. de ULros/ndo se fpatizado| 6.792,00
Riachuelo 0001-08 terc. pessoa juridica aplica
01/10/2018| 01100001 | 17698002 001 — Prefe]..tura Municipal de PAULO EDUARDO DE MEDEIROS XX.X79.142/ 3.3.90.30.00 — Material de Uutros/.nao se Realizado| 9.013,46
Riachuelo 0001-13 consumo aplica
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/nao se .
02/10/2018) 62100001 01680013 Riachuelo FARM. E HOSPITALAR 0001-35 consumo aplica Realizado| 18.601,88
001 — Prefeit Municipal d: XX.X63.560, .3.90.39.00 — Out . d Out a
04/10/2018| 04100062 | 62010062 refettura funicipat de BANCO DO BRASIL / utros serv. de ULros/ndo se lpeatizado| 10,15
Riachuelo 0001-26 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100019 | 02010184 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 - Uut.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado 9,01
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100026 | 62676019 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Dut.ros, serv. de Uutros/.nao se Realizado 11,87
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100012 | 62676019 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado 21,07
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100029 | 01080027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 - 0utlrosl sgrv. de Outros/‘nao se Realizado 21,07
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100049 | 02010187 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 - Dut.ros, serv. de Uutros/.nao se Realizado 21,07
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100005 | 62676019 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado 21,07
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X24.196. .3.90.39.00 — Out . d Out a
04/10/2018| 04100021 | 01080027 refettura funicipat de COSERN / utros serv. de ULros/ndo se lpatizado| 21,19
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100009 | 02070019 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Uut.rusl serv. de 0utros/.nao se Realizado 22,03
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100037 | 01688027 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Dut.ros, serv. de Outros/.nao se Realizado 24,14
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100011 | 62676019 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado 34,23
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100035 | 01080027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 - 0utlrosl sgrv. de Outros/‘nao se Realizado 37,63
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100028 | 01680027 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rt)s, serv. de Uutros/.nao se Realizado 42,16
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100046 | 01688027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado 73,36
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X24.196. .3.90.39.00 — Out . d Out a
04/10/2018| 04100032 | 01080027 refettura funicipat de COSERN / utros serv. de ULros/nao se lptizado| 78,71
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. — Out . t a
04/10/2018| 04100023 | 01680027 00 re e} ura Municipal de COSERN 96/ 3.90.39.00 Ou .rusl serv. de ou ros/.nao se Realizado 98,79
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100030 | 01688027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.ros, serv. de Outros/.nao se Realizado| 119,48
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100039 | 01680027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.ros/ serv. de Outros/.nao se Realizado| 119,75
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. - Out . t a
04/10/2018 | 04100003 | 82070019 00 refeitura Municipa de COSERN 96/ 3.90.39.60 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao S¢ | pealizado| 134,94
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100004 | 02676019 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Dut.ros, serv. de Uutros/.nao se Realizado| 139,86
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100008 | 62676019 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/ .3.90.39.00 — Out.rosl serv. de Outros/.nao se Realizado| 149,00
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X24.196. .3.90.39.00 — Out . d Out a
04/10/2018| 04100036 | 01080027 refettura funicipat de COSERN / utros serv. de ULros/nao se lpeatizado| 173,53
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
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04/10/2018| 04100022 | 01680027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rusl s‘erv. de 0utros/.nao se Realizado 184,70
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100034 | 01688027 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 208,04
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100031 | 01688027 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado| 258,65
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. - Out . t a
04/10/2018 | 04100006 | 82070019 60 refeitura Municipa de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao S¢ | pealizado| 267,78
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100016 |02676019 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rt)s, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 328,71
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100024 | 01688027 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl s‘erv. de Outros/.nao se Realizado| 338,12
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X24.196. 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
04/10/2018| 04100025 | 01080027 refettura funicipat de COSERN / utros serv. de utros/ndo se |poalizado| 338,21
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100007 | 02070019 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rosl s‘erv. de 0utros/.nao se Realizado 367,84
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100026 | 01688027 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Outros/.nao se Realizado| 445,89
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018 | 04100038 | 01680027 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado| 1.009,51
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. - Out . t a
04/10/2018 | 04100027 | 01080027 60 refeitura Municipa de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao ¢ | Realizado| 1.260,94
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100033 | 01680027 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 1.321,03
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
04/10/2018| 04100056 | 62676035 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rosl s‘erv. de Outros/.nao se Realizado| 5.839,90
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saud . XX.X64.655. 3.1.90.16.00 — Out d . Out a
04/10/2018| 04100041 | 02050024 undo Mun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN. SAUDE / 219 utras desp ULros/ndo se lpatizado| 562,00
Riachuelo 0001-50 varidveis pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
04/10/2618 | 64100052 | 62076026 Riachuelo AGRICULTURA E R. HIDRICOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 266,16
04/10/2018 | 04100056 |03090010 001 - Prefej_-tura Municipal de FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de OUtrOS/_nao =€ Realizado 376,62
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655, 3.3.90.30.00 — Material d Out a
04/10/2018| 04100001 | 01060012 refertura MUNLcipat @€ | FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / aterial de utros/ndo se |poatizado| 792,36
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .3.90.30. — Material t a
04/10/2018| 04100057 |03000006| 01 ~ Prefeitura Municipal de fpuyereco pe sates panTAs-FrLTAL XX0X04-655/) 3.3.99.30.00 - Material de Qutros/ndo se g atizado| 1.922,30
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100017 | 02050032 001 - PrEfe]_-tura Municipal de FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de DUtrOS/_nao =€ Realizado| 2.271,20
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100014 |010g0021| °°1 ~ Prefeitura Municipal de | pyyereco pe saLes paNTAs-FrLTaL XX-X04-655/)  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se | poatizado| 2.281,50
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100018 |01080021| °0 ~ Prefeitura Municipal de | o\ croco b saLes panTAs-FILTAL |XX:X64-655/]  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se | peatizado| 2.738,80
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100044 | 01680012 004 - Fun_do Hun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX.X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de DUtrOS/_nao € Realizado| 2.760,75
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100013 |010g0021| 01 ~ Prefeitura Municipal de fopyyereco pe saLes paNTAs-FrLTaL XX-X04-655/)  3.3.96.30.00 - Material de Qutros/ndo se |postizado| 2.839,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655. 3.3.90.30.00 — Material d Out a
04/10/2018 | 04100015 01080021 refertura MUNicipat €€ | FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / ateriat de utros/ndo se Ipoatizado| 3.159,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
4 — F M XX.X64. .3.90.30. — Material t a
04/10/2018| 04100042 |01080012| 0+ ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL |*X:X64-655/]  3.3.96.30.00 - Material de Qutros/ndo se Ipoatizado| 3.173,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100055 | 02050034 001 - PrEfe]_-tura Municipal de FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de UUtrOS/_nao =€ Realizado| 3.297,38
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100046 01080012 0t — Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL |X:X64-655/|  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se | goatizado| 3.334,50
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100043 |01080012|  °0% ~ Fundo Hun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL ‘X*-X04-655/|  3.3.90.30.00 ~ Material de QuEros/ndo se |peatizado| 3.340,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/106/2018 | 04100045 | 01680012 004 — Fun_do Hun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX.X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de DUtrOS/_nao € Realizado| 3.394,70
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100047 0100012 0+ — Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL ‘**-X04-655/| ~ 3.3.96.30.00 - Material de Qutros/ndo se |poatizado| 3.787,34
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655, 3.3.90.30.00 — Material d Out a
04/10/2018 | 04100016 |01080021 refertura MUNicipat €€ | rRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / ateriat de utros/ndo se poalizado| 3.885,50
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .3.90.30. — Material t a
04/10/2018 | 04100053 |02050034| 01 ~ Prefeitura Municipal de | opuyereco pe saLes panTAs-FrLTAL XX-X04-655/) 3.3.99.30.00 - Material de Qutros/ndo se Ipoatizado| 3.967,30
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100048 | 01680012 004 - Fun_do fun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de UUtrOS/_nao =€ Realizado| 4.008,20
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100002 03090006 01 ~ Prefeitura Municipal de | opyyereco pe saLes paNTAs-FrLTaL XX-X04-655/)  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se | goatizado| 4.050,64
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .3.90.30. — Material t a
04/10/2018| 04100059 |03090006| 01 ~ Prefeitura Municipal de | puyereco pe sates panTAs-FrLTAL XX0X04-655/)  3.3.99.30.00 - Material de Qutros/ndo se | poatizado| 4.342,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100061 | 03090006 001 - Prefe}_'tura Municipal de FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de DUtrOS/_nao € Realizado| 4.676,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018| 04100051 |03000006| 01 ~ Prefeitura Municipal de fpyyereco pe saLes paNTAs-FrLTAL XX-X04-655/)  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se |gotizado| 5.344,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655. 3.3.90.30.00 — Material d Out a
04/10/2018| 04100058 | 03090010 refertura MUNicipat €€ | rRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / aterial de utros/ndo se poalizado| 8.466,90
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .3.90.30. — Material t a
04/10/2018| 04100054 |03000006| 01 ~ Prefeitura Municipal de | opuyereco pe saLes panTAs-FrLTAL XX-X04-655/)  3.3.99.30.00 - Material de Qutros/ndo se  Ipoatizado| 8.599,50
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
04/10/2018 | 04100060 |03090010 001 — Prefe]_-tura Municipal de FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX X64.655/ 3.3.90.30.00 - Material de UUtrOS/_nao =€ Realizado| 9.301,50
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
05/10/2018| 65100001 | 62010002 001 — Prefe%tura Municipal de BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado 40,60
Riachuelo 0001-26 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
05/10/2018| 05100009 |02070003| 01 ~ Prefeitura Hunicipal de FOLHA — GABINETE 64.655/) 3.1.96.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se | poatizado| 1.844,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
05/10/2018| 65100010 | 02670003 001 — Prefe]..tura Municipal de FOLHA — GABINETE XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc].men.to.s e Uutros/.nao se Realizado| 1.844,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/201 1 7 |01 . Real 1.754,
05/16/2018 | 05100067 |61060009 Riachuelo ADMINISTRACAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 54,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
05/16/2018 | 05100066 | 61060009 Riachuelo ADMINISTRAGAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 1.844,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
05/16/2018| 65100008 | 61068089 Riachuelo ADMINISTRAGAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 1.844,00
05/10/2018 | 05100011 |01030009 001 - Prefe%tura Municipal de | o) s _ SECRETARIA MUN. FINANGAS XX.X64.655/ 3'1'90'11_'00 - Vencinentos e UUtms/_nao ¢ |Realizado| 1.754,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica




001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
05/10/2018 | 05100013 | 62670624 Riachuelo O0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 1.754,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
05/16/2018 | 65100012 | 02070024 Real d 1.754,00
/107 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica catlizado
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/201 1 14 | 02070024 Real 1.754,
05/16/2018 051600 020760 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 54,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se :
05/10/2018 | 05100016 | 62670024 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 1.809,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
05/10/2618 | 65100017 | 62076024 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 1.844,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/201 1 1 2070024 Real 1.844,
05/16/2018 | 05100015 |626706 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 844,00
001 — Prefeit Municipal d: = XX.X34.686. 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
05/10/2018 | 05100003 01080030 refertura Municipat @& | 3 £ A pa SILVA PRODUCOES-ME / utros serv. de utros/ndo se lgoalizado| 80,00
Riachuelo 0001-15 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XXX. . .3.90.30. — Material t a
05/10/2018 | 05100004 |a90400a7| OO ~ Prefeitura Municipalide | g ye granca sanTOs MEDEIROS 938 3:3.99.36.00 - Material de Qutros/ndo s |goalizado| 56,00
Riachuelo 644-50 consumo aplica
05/10/2018 | 65100002 | 09040006 001 - Prefej_-tura Municipal de SUYANNE BIANCA SANTOS MEDEIROS XXX.938. 3.3.90.30.00 - Material de OUtroS/_nao =€ Realizado 64,00
Riachuelo 644-50 consumo aplica
05/10/2018| 05100005 | 0904000g| °0 ~ Prefeitura tunicipal de g \\e granca santos Mepetros | X938 3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se |poatizado| 88,00
Riachuelo 644-50 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal de ADRIENE XAVIER BEZERRA XX.X22.597/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/nédo se :
09/10/2018| 69100062 | 02610190 Riachuelo 05902526400 0001-10 terc. pessoa juridica aplica Realizado| 708,00
001 — Prefeitura Municipal de ENGEMATICA CONSULTORIA E XX.X56.319/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/ndo se
09/16/2018 | 09100001 | 02010174 Realizad 1.700,00
/107 Riachuelo SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 000160 terc. pessoa juridica aplica catizado
003 — Fundo Mun Assisténcia FOLHA — FUNDO MUNICIPAL DE XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratacédo por Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 7 (02070027 a Real 1. B
0/16/2018) 10106037 | 620760 Social de Riachuelo ASSISTENCIA 0001-50 tempo determinado aplica ealizado 060,00
003 — Fundo Mun Assisténcia FOLHA — FUNDO MUNICIPAL DE XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratagdo por Outros/ndo se .
10/16/2018 16100053 | 02070027 Social de Riachuelo ASSISTENCIA 0001-50 tempo determinado aplica Realizado) 2.400,00
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
10/10/2018| 10100018 02070003 °0F ~ Prefeitura Hunicipal de FOLHA — GABINETE 64.655/] ~ 3.1.99.11.80 — Vencimentos e Qutros/ndo se g atizado| 2.000,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018 | 10100049 | 02076003 001 — PrefeJ..tura Municipal de FOLHA — GABINETE XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venclmen.to.s e Outros/.nao se Realizado| 4.764,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655, 3.1.90.11.00 — Vi i t Out a
10/10/2018| 10100032 | 02070003 retertura Municipat de FOLHA — GABINETE / ; encimentos e utros/ndo se o atlizado| 10.954,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
10/10/2018| 10100036 |02010112| CO ~ Prefeitura Municipal de |y by GaprneTe DA PREFEITA 64.655/) 3.1.96.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se g atizado| 1.054,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — PROCURADORIA GERAL DO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
16/16/2618) 16100029 102010167 Riachuelo MUNICIPIO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 3.260,60
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
10/10/2018| 101! 47 1 . Real 1,
0/16/2018) 101000 03096013 Riachuelo ADMINISTRACAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado| 301,35
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
10/16/2018) 16100046 | 01060009 Riachuelo ADMINISTRAGAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.198,65
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
16/10/2618) 18180031 | 01060609 Riachuelo ADMINISTRAGCAQ 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 11.278,71
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. DO MEIO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 207002 Real 2,
0/16/2018) 18100050 | 62070028 Riachuelo AMBIENTE 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 692,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. DO MEIO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
16/16/2618 | 10100026 | 62070028 Riachuelo AMBIENTE 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.060,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. DO MEIO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
16/16/2018| 10160051 | 03696015 Riachuelo AMBIENTE 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 7.368,00
16/10/2018 | 10160013 | 02050024 004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE | X:X04.633/] 3.1.90.16.00 — Outras desp. Qutros/ndo se g atizado| 3.000,00
Riachuelo 0001-50 varidveis pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 201002 - Real 1.373,7
0/16/2018) 19100035 | 62010029 Riachuelo MUN.ADMINISTRACAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 373,76
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/16/2018) 16100044 | 02040012 Riachuelo TURISMO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.500,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/néo se .
16/16/2018| 10168039 | 02640012 Riachuelo TURISMO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 2.566,60
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGCAO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 2070021 Real .377, 1
0/16/2018) 10106008 620760 Riachuelo — FUNDEB 40% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado| 3.3 6
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCACAO |XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratagdo por Outros/nédo se .
16/16/2018 | 10100001 | 62010048 Riachuelo _ FUNDEB 46% — FUNDAMENTAL 0001-50 tempo determinado aplica Realizado| 12.762,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
16/16/2018| 10160002 | 01686015 Riachuelo — FUNDEB 60% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 99.665,48
10/10/2018 | 10100038 | 02076017 001 — PrefeJ..tura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.ESPORTE E |XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venclmen.to.s e Uutros/.nao se Realizado| 2.500,00
Riachuelo LAZER 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018 | 10100021 | 02076017 001 — Prefe%tura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.ESPORTE E |XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venclmen.to.s e Outros/.nao se Realizado| 2.500,00
Riachuelo LAZER 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
16/10/2018| 10100022 |01030009| 0% T Prefertura Municipalide | oy secpemarta MUN. FINANGAS 64.655/) 3.1.96.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se o atizado| 985,71
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100030 (01030009 001 - Prefe%tura Municipal d& | ) ya _ SECRETARIA MUN. FINANCAS XX.X64.655/ 3'1'90'11_'00 - ve"ume".to.s € UUth/_"ao ¢ |Realizado| 1.185,71
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100020 | 01030009 Co- ~ Prefeitura Municipal de | o . opcperapra MU FINANCAS |*X:X64-655/] 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se |goatizado| 2.500,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655. 3.1.90.11.00 — Vi i t Out a
10/16/2018| 10100019 | 01030069 refertura Municipal €€ | rolua — SECRETARIA MUN.FINANCAS / ; encimentos € utros/ndo se Ipoalizado| 2.500,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
10/10/2018 | 10100025 |01030009| °0F ~ Prefeitura Municipal de | o\ opcperaRIA MUN. FINANGAS 64.655/) 3.1.99.11.80 - Vencimentos e Outros/ndo se g 1izado| 3.350,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100048 |03090011| °0F ~ Prefeitura Municipal de | .o ) opcperapra mun.FInangas | X:X64-655/|  3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se o 1izado| 3.454,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100052 |62010140] 00+ ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE | *\:X64-695/1 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Qutros/ndo se | goatizado| 1.200,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
4 — F M . XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
10/10/2018| 10100011 |02010149] 04 ~ Fundo Hun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN.SAUDE 64.655/) 3.1.96.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se Ipoatizado| 1.200,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100040 02010140 004 ~ Fu"_do fun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE | X64-655/ 3'1'90'11_'00 - ve"ume".to.s € UUth/_"ao ¢ |Realizado| 1.260,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018 | 10100012 | 02010140 004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE | % <04-655/] 3.1.90.11.00 = Vencimentos e Qutros/ndo se |goatizado| 2.135,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
004 — Fundo Mun de Saud N XX.X64.655. 3.1.90.11.00 — Vi i t Out a
16/10/2018 | 10160014 | 02050027 undo Mun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN.SAUDE / ; encimentos ¢ ULros/ndo se fpatizado| 2.652,12
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
4 — F My . XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
10/10/2018| 10100016 | 02050027 00+ ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN.SAUDE 64.655/] ~ 3.1.99.11.80 — Vencimentos e Qutros/ndo se  |poatizado| 5.196,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
10/10/2018| 10100015 02010140 004 ~ Fun_do fun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE | X64-655/ 3'1'90'11_'00 - Vencinentos e UUtms/_nao ¢ |Realizado| 9.477,30
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica




004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE- XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratagdo por Outros/ndo se .
10/16/2018) 16100010 | 02010154 Riachuelo ENDEMIAS 0001-50 tempo determinado aplica Realizado) 1.216,80
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
10/10/2018| 10100034 |02070023 Real d 3.241,90
/107 Riachuelo MUNI.AGRICULTURA 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica catlizado
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/10/2018| 10100027 |0207002 Real .700,
0/16/2018 101000 02076026 Riachuelo AGRICULTURA E R. HIDRICOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado| 3.700,60
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se :
10/16/2018 | 16100045 | 02070026 Riachuelo AGRICULTURA E R. HIDRICOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 4.954,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratacéo por Outros/nédo se .
10/10/2018| 10100042 |02070029 " Real d 954,00
71/ Riachuelo EDUCACAO 0001-50 tempo determinado aplica catizado
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 41 | 02070024 Real 1.200,
0/16/2018) 101000 020760 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 09,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/16/2018 16100028 | 02070024 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 1.300,00
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/néo se :
10/16/2018 ) 16100033 | 02070024 Riachuelo O0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 2.633,04
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
10/10/2018| 10100043 |02070024 Real do| 10.074,00
/107 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado
001 — Prefeitura Municipal de XX.X64.655/ 4.6.90.71.00 — Principal da Outros/nédo se .
10/10/2018| 101! 20101 IN Real 1.517,41
0/16/2018) 19100055 | 62010189 Riachuelo SS 0001-50 divida contratual resgatado aplica ealizado 517,
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.13. - i 6 t a
10/10/2018| 10100056 | 02010168 CO- ~ Prefeitura Municipal de nss 64.655/]  3.1.96.13.66 - Obrigaches Qutros/ndo se  Ipostizado| 19.965,91
Riachuelo 0001-50 patronais aplica
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/ndo se .
16/16/2618) 16100004 01080022 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 472,80
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/nédo se .
16/16/2618 16100023 | 62076025 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 1.162,38
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/ndo se .
10/16/2018 16100007 | 01080024 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado) 1.269,72
004 — Fundo Mun de Saude INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagodes Outros/ndo se .
16/18/2618) 16100017 102010131 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 5.177,98
10/10/2018 | 10100065 | 01080022 001 — PrefeJ..tura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Qbrlgagoes Outros/.nao se Realizado| 7.887,73
Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/nédo se .
16/16/2618 | 10100024 | 62076025 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 10.171,86
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.960.13.00 — Obrigacdes Outros/nédo se :
16/16/2018| 10160006 | 01680024 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 51.669,99
10/10/2018 | 10100003 | 02050004 001 — Prefe]..tura Municipal de JUINY MATEUS FELIPE XX.X85.145/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 460,00
Riachuelo 0001-98 terc. pessoa juridica aplica
10/10/2018| 10100009 | 62070015 00+ ~ Fundo Mun de Saude JUINY MATEUS FELIPE XH-XB.195/| 3.3.90.39.00 ~ Outros serv. de | Outros/n3o se |po.;,040| gon,00
Riachuelo 0001-98 terc. pessoa juridica aplica
10/10/2018| 10100054 | 01080023 001 — Prefe}tura Municipal de PASEP XX.X64.655/ 3:3.91?.4}7.00 - Obr}gac?es Uutros/lnao se Realizado| 2.764,99
Riachuelo 0001-50 tributdrias e contributivas aplica
11/10/2018| 11100001 | 02010161 001 — Prefe]..tura Municipal de PAULO RAQUEL DE ARAUIO XXX.020. 3.3.90.36..00 — Outros ’se.rv. de Dutros/.nao se Realizado| 560,00
Riachuelo 444-34 terceiros pessoa fisica aplica
15/10/2018| 15100001 | 15100002 Co- ~ Frefeitura Municipal de MARA LOURDES CAVALCANTI XXX112. 13 3 99.14.00 - Didrias — civil | OUTTOS/M30S€ g itizado| 2.950,00
Riachuelo 044-82 aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X33.444 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
16/10/2018 | 16100007 62010164 refettura funicipat de CATXA ECONOMICA FEDERAL / utros serv. de ULros/nao se lpeatizado| 28,50
Riachuelo 0001-57 terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE — |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
16/16/2018| 16100003 02010182 Riachuelo PACS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 796,85
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE — |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se
16/10/2018| 16100005 |03090009 Realizad 3.081,33
/107 Riachuelo PACS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica catizado
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE — |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
16/10/2018| 161! 4 |0207001 Real 26. B
6/16/2018) 16100004 | 62070016 Riachuelo PACS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado| 26.333,89
16/10/2018| 16100001 |o1080017 00> _ Fundo Mun Assisténcia fop,ycreco pe saLEs pANTAs-FILTAL [X-X64-655/]  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se Ipalizado 300,21
Social de Riachuelo 0001-50 consumo aplica
16/10/2018 | 16100010 | 03090016 001 — Prefe]..tura Municipal de PAULO EDUARDO DE MEDEIROS XX.X79.142/| 3.3.90.39.00 — Dut.ms, s‘erv. de Dutros/.nao se Realizado| 1.578,90
Riachuelo 0001-13 terc. pessoa juridica aplica
16/10/2018| 16100006 | 22010003 Co- ~ Frefeitura Municipal de PAULO EDUARDO DE MEDETROS | *\:X79-142/]  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se |poatizado| 2.567,73
Riachuelo 0001-13 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X79.142, 3.3.90.30.00 — Material d Out a
16/10/2018 | 16100009 | 17090003 refertura funicipat de PAULO EDUARDO DE MEDEIR0S / ateriat de ULros/ndo se fpoatizado| 4.853,46
Riachuelo 0001-13 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X79.142 .3.90.30. — Material t a
16/10/2018| 16100008 | 17090003 C0+ ~ Prefeitura Municipal de PAULO EDUARDO DE MEDEIR0S 9-142/]  3.3.96.30.00 - Material de Qutros/ndo se Ipoatizado| 7.322,67
Riachuelo 0001-13 consumo aplica
16/10/2018 | 16100002 | 02076013 004 — Fun.do Mun de Saude T.DES. C. CARVALHO — ME XX.X65.585/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 7.420,00
Riachuelo 0001-20 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100022 | 02076036 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado 27,39
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. - Out . t a
17/10/2018| 17100008 | 02010175 00 refeitura Municipa de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao ¢ | pealizado| 110,33
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100009 | 02010175 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rt)s, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 145,70
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018| 17100013 | 02010175 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 151,81
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténci XX.X24.196. 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
17/10/2018 | 17100010 62010162 undo flun Assisencia COSERN / utros serv. de ULros/ndo se lpatizado| 160,96
Social de Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. — Out . t a
17/10/2018| 17100015 | 02010175 00 re e} ura Municipal de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 Ou .rosl s‘erv de Oou ros/.nao se Realizado 165,28
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100024 | 02076036 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 178,30
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018| 17100016 | 02010175 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado| 187,58
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. — Out . t a
17/10/2018| 17100025 | 02070036 60 refeitura Municipa de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao ¢ |pealizado| 189,78
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100006 | 02010175 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rt)s, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 210,80
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018| 17100014 | 02010175 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rosl s‘erv. de Outros/.nao se Realizado| 236,65
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténci XX.X24.196. 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
17/10/2018 | 17100011 62010162 undo flun Assisencia COSERN / utros serv. de ULros/ndo se lpeatizado| 287,39
Social de Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. — Out . t a
17/10/2018| 17100021 | 02010175 00 re e} ura Municipal de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 Ou .rosl s‘erv de ou ros/.nao se Realizado 327,37
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100020 | 02010175 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Outros/.nao se Realizado| 416,72
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica




1 — Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. — Out . t a
17/10/2018 | 17100007 | 02010175 00 re e} ura Municipal de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 Ou .rosl s‘erv de Oou ros/.nao se Realizado 431,66
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018| 17100017 | 02010175 001 — PrefeJ..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 505,38
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100018 | 02010175 001 — Prefe%tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl slerv. de Outros/.nao se Realizado| 594,59
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X24.1! .3.90.39. - Out . t a
17/10/2018| 17100019 |02010175 60 refeitura Municipa de COSERN 96/| 3.3.90.39.00 — Ou ros serv de Ou ros/‘nao ¢ | pealizado| 647,79
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018 | 17100005 | 02010175 001 — Prefe]..tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Dut.rt)s, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado| 788,44
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
17/10/2018| 17100012 | 02010175 001 — Prefe}tura Municipal de COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl s‘erv. de Outros/.nao se Realizado| 3.371,01
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X24.196. 3.3.90.39.00 - Out . d Out a
17/10/2018 | 17100023 62070036 refettura funicipat de COSERN / utros serv. de utros/ndo se poatizado| 4.023,04
Riachuelo 0001-81 terc. pessoa juridica aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.332 .3.90.30. — Material t a
17/10/2018| 17100004 |01050004| CO- ~ Prefeitura Municipal de 3 R STLVA DE LIMA — ME 332/)  3.3.90.30.00 - Material de Qutros/ndo se Ipoatizado| 1.661,60
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
17/10/2018 | 17100002 | 01050005 001 — PrefeJ..tura Municipal de 7 R SILVA DE LIMA — ME XX.X24.332/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 1.892,60
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
17/10/2018| 17100001 | 01050004 001 — Prefe%tura Municipal de J R SILVA DE LIMA — ME XX.X24.332/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 3.094,65
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.332 .3.90.30. — Material t a
17/10/2018| 17100003 | 02070007 °O+ ~ Prefeitura Municipal de 3 R SILVA DE LIMA — ME 332/ 3.3.90.36.00 ~ Material de Qutros/ndo se g atizado| 3.602,45
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
18/10/2018 | 18160001 | 15100001 004 — Fundo Mun de Saude CLARA GERTRUDES CAVALCANTI XX-21L. |5 3 99.14.00 — Didrias — civil | CUTTO/M30 S o itizado| 125,00
Riachuelo 814-20 aplica
18/10/2018| 18100003 | 03000006 o+ ~ Prefeitura Municipal de | coyyeroen pe saLes panTas-FILTaL |XX:X64-655/]  3.3.90.30.00 = Material de Qutros/ndo se |goatizado| 5.678,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal di XXX.112. Out a
18/10/2018| 18100002 | 16100001 refertura funicipat de MARA LOURDES CAVALCANTI 3.3.90.14.00 — Didrias — civil utros/ndo se |poalizado| 650,00
Riachuelo 044-82 aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X33.444 .3.90.39. — Out . t a
19/10/2018| 19100010 |02010164) °0F ~ Prefeitura Hunicipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL 33.444/] 13.3.90.39.00 ~ Outros serv. de | Outros/ndo se g 15,540 9,50
Riachuelo 0001-57 terc. pessoa juridica aplica
19/10/2018| 19100011 | 03090014 001 — PrefeJ..tura Municipal de CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA XX.X00.839/| 3.3.90.39.00 — Dut.rosl s.erv. de Outros/.nao se Realizado| 3.986,64
Riachuelo ESCOLA 0001-55 terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saude CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL |XX.X20.272/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/néo se .
19/16/2618 | 19100004 | 03090067 Riachuelo DO RIO GRANDE DO NORTE 0001-04 terc. pessoa juridica aplica Realizado| 183,83
004 — Fundo Mun de Saude CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL |XX.X20.272/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/nédo se .
19/16/2018 | 19160003 | 62056026 Riachuelo DO RIO GRANDE DO NORTE 0001-04 terc. pessoa juridica aplica Realizado| 216,17
19/10/2018 | 19160005 | 02050024 004 ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE | X:X04.633/] 3.1.90.16.00 — Outras desp. Qutros/ndo se g atizado| 7.321,57
Riachuelo 0001-50 varidveis pessoal civil aplica
19/10/2018| 19100006 |03090008| 04 ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN. SAUDE |**:X04.695// 3.1.90.16.00 ~ Qutras desp. Qutros/ndo se | goatizado| 22.378,43
Riachuelo 0001-50 varidveis pessoal civil aplica
19/10/2018 | 19100002 | 02010116 004 — Fun‘du Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE- |XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contlratagao por Uutros/lnao se Realizado| 11.999,96
Riachuelo NASF 0001-50 tempo determinado aplica
19/10/2018| 19100007 02070012 004 ~ Fu"_d° Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE-psF | *X:X64-655/] 3.1.90.04.00 ~ Cont.ratacao per DUth/_"ao € |Realizado| 44.030,80
Riachuelo 0001-50 tempo determinado aplica
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE- |XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratac&o por Outros/nédo se .
19/10/2018| 191 1|6201011 . Real 2.135,
9/16/2018) 19100001 | 62010118 Riachuelo SAUDE BUCAL 0001-50 tempo determinado aplica ealizado 35,00
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE- |XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratacdo por Outros/ndo se .
19/16/2618 | 19100008 | 62010118 Riachuelo SAUDE BUCAL 0001-50 tempo determinado aplica Realizado| 11.249,20
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .3.90.30. — Material t a
19/10/2018| 19100009 | 03090010 °O- ~ Prefeitura Municipal de | coayerseq pe sates paTas-Frirar XX X64-695/]  3.3.96.36.00 = Material de Qutros/ndo se  Ipoatizado| 9.018,00
Riachuelo 0001-50 consumo aplica
19/10/2018| 19100012 | 01080623 001 — Prefe]..tura Municipal de PASEP XX.X64.655/ 3:3.9?.1.17.00 - Der..gagt.)es Uutros/.nao se Realizado| 584,96
Riachuelo 0001-50 tributdrias e contributivas aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
23/10/2018 | 231 1|02040012 Real 1.500,
3/16/2018)| 23106001 | 620400 Riachuelo TURISMO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 560,00
001 — Prefeitura Municipal de CONSELHO REGIONAL DE ENG. E XX.X25.934/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. de Outros/nédo se .
24/10/2018 | 24100001 | 62010004 Riachuelo AGRONOMIA DO RN 0001-90 terc. pessoa juridica aplica Realizado| 82,94
25/10/2018| 25100001 | 23010002 001 — Prefe]..tura Municipal de CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Dut.ms, s‘erv. de Dutros/.nao se Realizado 100,00
Riachuelo 0001-57 terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
25/10/2018 | 251 2 (02070024 Real 1.000,
5/16/2018 ) 25106002 | 620760 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado 060,080
003 — Fundo Mun Assisténci XXX.539. 3.3.90.36.00 — Out . d Out a
26/10/2018 | 26100062 01100002 undo Mun ASSISTENCIA | CLECIONEY SAMPAIO DO NASCIMENTO i utros serv. de ULros/ndo se lpatizado| 660,00
Social de Riachuelo 824-58 terceiros pessoa fisica aplica
- F Mun Assisténci XXX. . .3.90.36. — Out . t a
26/10/2018| 26100001 |01100001| 03 _ Fundo Mun Assisténcia o\ perouey saupato po NASCIMENTO 339. ] 3:3.90.36.00 - Outros serv. de | Outros/ndo se po.155090| 600,00
Social de Riachuelo 824-58 terceiros pessoa fisica aplica
30/10/2018| 30100009 | 03698002 003 — Fl.mdo Mun.AsslstencJ.a BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Dut.ros, s.erv. de Uutros/.nao se Realizado 25,89
Social de Riachuelo 0001-26 terc. pessoa juridica aplica
30/10/2018| 30100026 | 62676005 001 — Prefe%tura Municipal de FOLHA — CONSELHO TUTELAR XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venclmen.to.s e Outros/.nao se Realizado| 4.691,27
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
30/10/2018| 30100031 |02070003| 01 ~ Prefeitura Municipal de FOLHA — GABINETE 64.655/) 3.1.96.11.00 - Vencimentos e Qutros/ndo se g atizado| 11.500,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
30/10/2018| 30100027 | 01688016 001 — Prefe]..tura Municipal de FOLHA — GABINETE XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc].men.to.s e Uutros/.nao se Realizado| 12.600,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
30/10/2018| 30100021 |02010112| 00 ~ Prefeitura Municipalide | oo 0 ciprnere pa prererTa | WX0X04:655/) 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se o 1izado| 1.054,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
r A FOLHA — SEC MUNIPAL DE N N
30/16/2018 | 30100006 | 02010145 003 - Fl.mdu Mun_A551StenCla ASSISTENCIA SOCIAL — CRIANCA XX.X64.655/) 3.1.90.04.60 — Cont.ratacao por UUtrOS/_nao ¢ Realizado| 5.316,00
Social de Riachuelo FELIZ 0001-50 tempo determinado aplica
s FOLHA — SEC MUNIPAL DE . R
30/10/2018 | 30100007 | 02010145 003 — Fl.JndO Mun_ASS:lStem:la ASSISTENCIA SOCIAL — CRIANCA XX.X64.655/) 3.1.90.04.00 — Cont.ratagao por OUtrOS/_nao =€ Realizado| 9.478,00
Social de Riachuelo FELTZ 0001-50 tempo determinado aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. DO MEIO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/néo se .
30/10/2618 | 30100028 | 62070028 Riachuelo AMBIENTE 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 5.000,00
30/10/2018| 30100023 |01030007| 01 ~ Prefeitura Municipalide | o, . cpcperarIa N, EDUCACAQ | XX X64-655/]  3.1.90.11.00 ~ Vencimentos e Qutros/ndo se Ipostizado| 1.698,24
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeit Municipal d: = | XX.X64.655, 3.1.90.11.00 — Vi i t Out a
30/10/2018 | 30100024 | 03090012 refertura MUNicipat €€ | £olua — SECRETARIA MUN. EDUCACAO / ; encimentos € utros/ndo se Ipoatizado| 27.976,12
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
36/16/2018| 36100026 | 62018029 Riachuelo MUN . ADMINISTRAGAO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado | 8.765,17
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se
30/16/2018 | 30100032 | 01680015 Realizad 2.500,00
/107 Riachuelo SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica catizado
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
10/201 1 22 |01 1 Real 45.233,
36/16/2018 391600 01080015 Riachuelo SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado| 45.233,65
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCACAO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
36/10/2018 | 30100068 | 62670021 Riachuelo — FUNDEB 46% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 81.580,10
30/10/2018| 30100030 | 02676017 001 — Prefe]..tura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.ESPORTE E |XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc].rnen.to.s e Dutros/.nao se Realizado| 2.500,00
Riachuelo LAZER 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica




1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. -V i t t a
30/10/2018| 30100018 | 02010026 O ~ Prefeitura Municipal de | oo .\ cecReTARIA MUN. FINANCAS 64.655/) 3.1.99.11.80 - Vencimentos e Outros/ndo se o 1izado| 2.417,25
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
30/10/2018| 30100019 |03090011| 00 ~ Prefeitura Municipalide | oo . crcperarza MUN. FINANCAS XX :X04:655/  3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se o 1izado| 3.671,66
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
30/10/2018| 30100013 |02050027| 0t — Funde Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE |*\:X64-695/1 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Qutros/ndo se | goatizado| 52.997,92
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se :
36/10/2018 | 30100025 | 62670023 Riachuelo MUNI . AGRICULTURA 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 9.993,15
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
30/10/2618| 30100029 | 62070026 Riachuelo AGRICULTURA E R. HIDRICOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.000,00
003 — Fundo Mun Assisténcia FOLHA 2.018-FUNDO MUN DE XX.X64.655/| 3.1.90.04.00 — Contratacédo por Outros/nédo se .
10/201 1 1 20101 Real . )
36/10/2018 30100010 | 62010153 Social de Riachuelo ASSISTENCIA SOCIAL-IGDBF 0001-50 tempo determinado aplica ealizado| 3.000,60
003 — Fundo Mun Assisténcia FOLHA 2.018-FUNDO MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
36/16/2018 | 30100012 | 61100004 Social de Riachuelo ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.280,89
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
30/10/2018 36100017 | 01060068 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado 208,37
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/ndo se .
30/16/2018 | 30100015 | 01060008 Real d 786,17
/107 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica ealizado
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/nédo se .
10/201 1 1 1 Real .181, 4
36/16/2018 | 36100016 | 61060008 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica ealizado| 8.181,40
001 — Prefeitura Municipal de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS XX.X08.343/ 3.1.960.13.00 — Obrigacdes Outros/nédo se :
36/10/2018 | 30100014 61060008 Riachuelo SERVIDORES MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado| 20.454,88
30/10/2018| 30100002 | 24100001 001 — Prefe]..tura Municipal de J R SILVA DE LIMA — ME XX.X24.332/ 3.3.90.30.00 — Material de Uutros/.nao se Realizado| 196,01
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
30/10/2018| 30100003 | 01650005 001 — Prefe}tura Municipal de J R SILVA DE LIMA — ME XX.X24.332/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 1.129,25
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal di XX.X24.332 3.3.90.30.00 — Material d Out a
30/10/2018 | 30100005 | 24100001 refertura funicipat de 3 R SILVA DE LIMA — ME / aterial de utros/ndo se poatizado| 2.306,20
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X24.332 .3.90.30. — Material t a
30/16/2018 | 30100001 | 01650004 0o re e} ura Municipal de J R SILVA DE LIMA - ME 332/ 3.3.90.30.00 aterial de Ou rOS/_nao € Realizado| 2.591,44
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
30/10/2018| 30100004 | 62676007 001 — PrefeJ..tura Municipal de 7 R SILVA DE LIMA — ME XX.X24.332/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 3.961,25
Riachuelo 0001-01 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal d: XX.X64.655, 3.3.90.47.00 — Obri 6 Out a
30/10/2018| 36100033 | 01080023 refettura funicipat de PASEP / e rigactes ULros/ndo se Ipoatizado| 2.061,48
Riachuelo 0001-50 tributarias e contributivas aplica
- F Mun Assisténci XXX.279. .3.90.36. — Out . t a
30/10/2018| 30100011 |@1100003| 00> _ Funde Mun Assisténcia SHETRLANE DANTAS DE MEDEIROS 9. | 3:3:90.36.00 — Outros serv. de | QULros/ndo se ponyizad0| 1.786,00
Social de Riachuelo 094-02 terceiros pessoa fisica aplica
31/10/2018| 31100002 | 62676005 001 — Prefe]..tura Municipal de FOLHA — CONSELHO TUTELAR XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc].men.to.s e Uutros/.nao se Realizado| 1.097,10
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
31/10/2018| 31100003 | 62676005 001 — Prefe}tura Municipal de FOLHA — CONSELHO TUTELAR XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venclmen.to.s e Outros/.nao se Realizado| 1.128,81
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeit Municipal d; XX.X64.655. 3.1.90.11.00 — Vi i t Out a
31/10/2018| 31100009 | 02070003 refertura Hunicipat de FOLHA — GABINETE / ) encimentos ¢ utros/ndo se g.atizado| 7.500,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN. DO MEIO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se .
31/10/2618 | 31100006 \ 62070028 Riachuelo AMBIENTE 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 5.000,00
31/10/2018| 31100004 01030007 | 01 ~ Prefeitura Municipalide | o, L GpcperarIa MUN. EDUCACAQ | XX X64-695/]  3.1.90.11.00 ~ Vencimentos e Qutros/ndo se |poatizado| 2.835,92
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.DE XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
31/16/2018 31100067 02040012 Riachuelo TURISMO 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 2.809,60
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se :
31/16/2618| 51160001 | 61688019 Riachuelo — FUNDEB 60% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado|262.478,80
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUN.ESPORTE E |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/ndo se .
31/16/2618| 31100008 | 62076017 Riachuelo LAZER 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.500,00
31/10/2018| 31100005 |01030009| °01 ~ Prefeitura Municipalide | oo opcperaria mun. FINaNcas | XX X64-695/]  3.1.90.11.00 ~ Vencimentos e Qutros/ndo se |poatizado| 985,71
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal de FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE |XX.X64.655/ 3.1.90.11.00 — Vencimentos e Outros/nédo se ;
31/16/2018 | 31100010 | 62670024 Riachuelo 0BRAS E SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 2.500,00

EXPORTAR: EMPENHOS LIQUIDADOS EM OUTUBRO DE 2018



https://www.riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2018/12/EMPENHOS-LIQUIDADOS-EM-OUTUBRO-DE-2018.csv

